
  

UCHWAŁA NR VI/27/2019 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 29 marca 2019 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę nr XXXIX/329/2018 Rady Gminy Dąbie z dnia 11 października 2018r.  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Dąbie na rok 2019” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2019r., 

poz. 122) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/329/2018 Rady Gminy Dąbie z dnia 11 października 2018r. w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Dąbie na rok 2019” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych realizowane będzie przez lekarza weterynarii na zlecenie 

Wójta Gminy Dąbie na podstawie umowy zawartej z PRZYCHODNIĄ WETERYNARYJNĄ Krzysztof 

Cieślak, ul. Piastów 8 c, 66 – 600 Krosno Odrzańskie.”; 

2) § 5. 1. otrzymuje brzmienie: 

„W celu zapewnienia opieki zwierzętom bezdomnym, które ucierpiały wskutek zdarzeń drogowych Gmina 

podejmuje współpracę z lekarzem weterynarii, który świadczy usługi całodobowo to jest PRZYCHODNIA 

WETERYNARYJNA Krzysztof Cieślak, ul. Piastów 8 c 66 – 600 Krosno Odrzańskie.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Rewers – Polewka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 1125


		2019-04-08T13:14:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




